
     TELÉFONOS:
33 3826 0089
33 3826 2871
33 1955 4614
33 3898 2598

     DIRECCIÓN:
José Clemente Orozco #320 
Col. Villaseñor
CP. 44600 Guadalajara, Jal.

     CAMPOS:
Av. Copalita  #58 
Col. Vicente Guerrero
CP. 45134 Nuevo México, Jal.

RECEPCIÓN:
Laura Ríos 
Extensión 3130 
laura.rios@s-anahuac.edu.mx

COORDINACIÓN DE ESTUDIOS Y
DISCIPLINA:
Rosa Quiroz  
rosa.quiroz@s-anahuac-edu.mx

ADMINISTRACIÓN:
Priscilla Rubio
priscilla.rubio@s-anahuac.edu.mx

COBRANZA:
Susana Salazar
Extensión 3109 
cobranza.cag@s-anahuac.edu.mx

ESEMTIA :
Norma Estrella
Extensión 3129 
esemtia.cag@s-anahuac.edu.mx

CLASSROOM:
David Murillo
Extensión 3127
soporte.cach@s-anahuac.edu.mx

ADMISIONES:
Ana García
Extensión 3123
admisiones.cag@s-anahuac.edu.mx

33 2252 4312

33 3258 4311 

DIRECTORIO

33 3329 8819



SECCIÓN PRIMARIA:

COORDINACIÓN
Víctor Santana
Extensión 3105 
manuel.santana@s-anahuac.edu.mx

AUXILIAR DE COORDINACIÓN
Rayo Solórzano 
rayo.solorzano@s-anahuac.edu.mx

CONTROL ESCOLAR
Jeanett Barba
Extensión 3104 
jeanett.barba@s-anahuac.edu.mx

SECCIÓN SECUNDARIA:

COORDINACIÓN
Oscar Torres
Extensión 3112
oscar.torres@s-anahuac.edu.mx

AUXILIAR DE COORDINACIÓN
Argelia González
Extensión 3119 
argelia.gonzalez@s-anahuac.edu.mx

CONTROL ESCOLAR
Mónica Segoviano
Extensión 3122
monica.segoviano@s-anahuac.edu.mx

SECCIÓN PREPARATORIA:

COORDINACIÓN
Cristobal Casillas
Extensión 3111 
juan.casillas@s-anahuac.edu.mx

AUXILIAR DE COORDINACIÓN
Blanca Cabrera
Extensión 3121
esther.cabrera@s-anahuac.edu.mx

CONTROL ESCOLAR
Nancy Sandoval
Extensión 3122
nancy.sandoval@s-anahuac.edu.mx

PSICOPEDAGÓGICO:
Alejandra Ibañez
Extensión 3120
patricia.ibanez@s-anahuac.edu.mx 

INGLÉS:
Álvaro Del Real 
vicente.del@s-anahuac.edu.mx 

EXTRAESCOLARES:
Sofía de la Cruz
sofia.de@s-anahuac.edu.mx

ENFERMERÍA:

enfermeriacag@s-anahuac.edu.mx
33 2204 8455

33 1065 6999


